D2ZE16

政黨標章式樣表

政 黨 名 稱

標 章 圖 樣

備案日期 年    月   日 日

備案字號

負責人：              （簽名或蓋章）

選舉公報及選舉票刊登之政黨標章

以此處所列印或黏貼之圖樣為準

政黨圖記

D2ZE16

說明：

一、本表係供選舉公報及選舉票刊登政黨標章之用。

二、「政黨名稱」應寫明政黨全稱，並於右下方加蓋中央主管機關（內政部）

發給該黨之圖記。

三、「備案日期」及「備案字號」係指該政黨標章經中央主管機關（內政部）備案之

日期及備案函之發文字號。

四、「負責人」指各政黨向中央主管機關備案之負責人，應由各該負責人簽名或蓋章

。